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Në bazë të nenit 8 paragrafi 4 të Ligjit të Këshillin Gjyqësor të Republikës 

së Maqedonisë së Veriut (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë Veriut” 

nr.102/2019), Këshilli Gjyqësor i Republikës së Maqedonisë së Veriut në seancën 

444-të e mbajtur me datë 08.06.2023 miratoi: 

 

 
VENDIM 

PËR ZGJEDHJEN E ZËVENDËS KRYETARIT TË KËSHILLIT 
GJYQËSOR TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

 

 1.Për Zëvensës të Këshillit Gjyqësor të Republikës së Maqedonisë së Veriut është 

zgjedhur: 

 

Hanif Zendeli, anëtarë i Këshillit Gjyqësor të Republikës së Maqedonisë së 

Veriut 

 

2.Ky Vendim do të hy në fuqi nga dita e sjelljes dhe do të publikohet në “Gazetën 

Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së Veriut”. 
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